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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 29 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
9.6.2024. - 9:50 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:48.46 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 10.7.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 181:48.46 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 10.7.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:53.93 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 9.12.2017.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:59.24 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 122:12.71 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 17.4.2011.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

12 godina i mlađi

1. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 2:21.24 376 31.15 36.79 37.51 35.79
2. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 2:26.67 336 33.10 36.84 39.06 37.67
3. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 2:42.85 245 35.16 42.72 44.13 40.84
4. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 2:43.56 242
5. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 2:46.22 231 38.43 42.11 44.48 41.20
6. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 2:46.35 230 38.19 42.50 43.95 41.71
7. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 2:47.89 224 36.70 43.44 46.32 41.43
8. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 2:48.76 220 39.50 44.56 45.66 39.04
9. SMILJANIC, David 13 Olymp-Banja Luka 2:52.10 208 38.56 44.32 46.18 43.04

10. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp-Banja Luka 2:54.74 198 39.12 45.25 46.83 43.54
11. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 2:58.38 186 39.93 46.80 47.56 44.09
12. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 3:02.56 174 44.08 47.59 48.30 42.59
13. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 3:05.68 165 42.84 47.39 49.44 46.01
14. SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 3:09.04 157 42.58 48.94 49.49 48.03
15. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 3:13.71 145
16. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 3:18.84 134 44.84 53.91 54.47 45.62
17. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 3:29.05 116 45.89 53.65 55.20 54.31
18. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 3:33.71 108 48.70 54.37 56.28 54.36
19. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp-Banja Luka 3:38.22 102 49.45 58.12 59.12 51.53
20. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp-Banja Luka 3:38.59 101
21. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 3:39.39 100 46.85 58.71 59.62 54.21
22. PAVIC, Stefan 14 Olymp-Banja Luka 3:44.25 94 47.09 57.78 1:02.35 57.03

13 - 14 godina

1. BLANUSA, Vuk 10 Olymp-Banja Luka 2:17.33 409 30.65 34.01 36.73 35.94
2. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 2:18.46 399 31.87 35.63 35.61 35.35
3. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 2:22.34 367 31.12 35.15 37.33 38.74
4. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 2:22.58 366 32.52 35.27 38.31 36.48
5. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp-Banja Luka 2:26.58 336 32.21 37.60 38.72 38.05
6. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 2:26.99 334 32.69 37.41 39.26 37.63
7. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 2:27.22 332 34.08 37.90 38.89 36.35
8. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 2:29.57 317 34.52 38.39 39.58 37.08
9. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 2:31.83 303 33.76 37.97 40.17 39.93

10. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 2:34.13 289 35.49 38.79 40.78 39.07
11. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 2:38.56 266 35.66 41.77 42.73 38.40
12. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp-Banja Luka 2:40.14 258 35.62 41.28 42.44 40.80
13. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 2:45.13 235 37.49 42.23 43.48 41.93
14. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 2:50.15 215 38.36 43.45 44.82 43.52
15. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 2:51.49 210 36.47 44.29 47.08 43.65
16. SETIC, Bakir 11 Eko Sport - Sarajevo 2:59.14 184 40.34 46.69 47.96 44.15
17. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport - Sarajevo 3:03.24 172 39.43 47.09 51.61 45.11

15 - 16 godina

1. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 2:03.02 569 29.07 30.85 31.56 31.54
2. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 2:05.70 534 26.16 30.53 34.50 34.51
3. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 2:12.77 453 30.31 34.13 34.34 33.99
4. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp-Banja Luka 2:12.97 451 29.18 33.75 35.31 34.73
5. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 2:22.72 365 31.99 36.07 38.65 36.01
6. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 2:23.11 362 30.83 36.24 39.12 36.92
7. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 2:27.41 331 31.99 36.60 39.11 39.71
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 29, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

8. HOLCNER, Damir 09 Sharks, SA 2:32.12 301 33.53 38.09 40.84 39.66
9. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 3:01.28 178

17 - 18 godina

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 1:57.94 646 27.24 29.60 30.82 30.28
2. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp-Banja Luka 2:01.90 585 28.11 30.78 32.01 31.00
3. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 2:15.30 428 28.56 34.36 36.57 35.81
4. TUCKESIC, David 06 PK Borac 2:18.20 402 31.34 33.80 36.67 36.39

19 godina i stariji

1. LEKIC, Jovan 03 PK Borac 2:00.84 601 27.01 30.63 31.76 31.44
2. MORACA, Luka 05 Olymp-Banja Luka 2:11.59 465 28.61 33.62 34.74 34.62
3. NURKIC KACAPOR, M. 05 PSBiH 2:30.47 311 25.53 27.53 54.01 43.40

Otvoreno

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 1:57.94 646 27.24 29.60 30.82 30.28
2. LEKIC, Jovan 03 PK Borac 2:00.84 601 27.01 30.63 31.76 31.44
3. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp-Banja Luka 2:01.90 585 28.11 30.78 32.01 31.00
4. GRAHOVAC, Relja 08 PK Borac 2:03.02 569 29.07 30.85 31.56 31.54
5. OBRADOVIC, Uros 08 22. April - Banja Luka 2:05.70 534 26.16 30.53 34.50 34.51
6. MORACA, Luka 05 Olymp-Banja Luka 2:11.59 465 28.61 33.62 34.74 34.62
7. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 2:12.77 453 30.31 34.13 34.34 33.99
8. VIDOVIC, Aleksa 08 Olymp-Banja Luka 2:12.97 451 29.18 33.75 35.31 34.73
9. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 2:15.30 428 28.56 34.36 36.57 35.81

10. BLANUSA, Vuk 10 Olymp-Banja Luka 2:17.33 409 30.65 34.01 36.73 35.94
11. TUCKESIC, David 06 PK Borac 2:18.20 402 31.34 33.80 36.67 36.39
12. ZUKIĆ, Tahir 10 Sport Time, SA 2:18.46 399 31.87 35.63 35.61 35.35
13. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 2:21.24 376 31.15 36.79 37.51 35.79
14. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 2:22.34 367 31.12 35.15 37.33 38.74
15. TRUBARAC, Jure 11 Orka, MO 2:22.58 366 32.52 35.27 38.31 36.48
16. PETROVIC, Danilo 09 22. April - Banja Luka 2:22.72 365 31.99 36.07 38.65 36.01
17. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 2:23.11 362 30.83 36.24 39.12 36.92
18. SUBOTIC, Aljosa 10 Olymp-Banja Luka 2:26.58 336 32.21 37.60 38.72 38.05
19. BUTMIR, Mak 12 GKVS Sarajevo, SA 2:26.67 336 33.10 36.84 39.06 37.67
20. PEKEZ, Vuk 11 Olymp-Banja Luka 2:26.99 334 32.69 37.41 39.26 37.63
21. AJANOVIĆ, Berin 10 Sport Time, SA 2:27.22 332 34.08 37.90 38.89 36.35
22. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 2:27.41 331 31.99 36.60 39.11 39.71
23. PINDŽO, Davud 11 GKVS Sarajevo, SA 2:29.57 317 34.52 38.39 39.58 37.08
24. NURKIC KACAPOR, M. 05 PSBiH 2:30.47 311 25.53 27.53 54.01 43.40
25. KOVAČ, Jan 11 Zrinjski, MO 2:31.83 303 33.76 37.97 40.17 39.93
26. HOLCNER, Damir 09 Sharks, SA 2:32.12 301 33.53 38.09 40.84 39.66
27. HADŽIĆ, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 2:34.13 289 35.49 38.79 40.78 39.07
28. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 2:38.56 266 35.66 41.77 42.73 38.40
29. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp-Banja Luka 2:40.14 258 35.62 41.28 42.44 40.80
30. AVDIĆ, Ammar 12 Sport Time, SA 2:42.85 245 35.16 42.72 44.13 40.84
31. MIROJEVIĆ, Hamza 13 GKVS Sarajevo, SA 2:43.56 242
32. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 2:45.13 235 37.49 42.23 43.48 41.93
33. GVERIC, Georgije 13 Olymp-Banja Luka 2:46.22 231 38.43 42.11 44.48 41.20
34. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp-Banja Luka 2:46.35 230 38.19 42.50 43.95 41.71
35. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 2:47.89 224 36.70 43.44 46.32 41.43
36. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 2:48.76 220 39.50 44.56 45.66 39.04
37. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 2:50.15 215 38.36 43.45 44.82 43.52
38. KADRIĆ, Danis 10 Velež, MO 2:51.49 210 36.47 44.29 47.08 43.65
39. SMILJANIC, David 13 Olymp-Banja Luka 2:52.10 208 38.56 44.32 46.18 43.04
40. STOJCIC, Kristijan 14 Olymp-Banja Luka 2:54.74 198 39.12 45.25 46.83 43.54
41. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 2:58.38 186 39.93 46.80 47.56 44.09
42. SETIC, Bakir 11 Eko Sport - Sarajevo 2:59.14 184 40.34 46.69 47.96 44.15
43. MALAGIC, Selmin 08 Eko Sport - Sarajevo 3:01.28 178
44. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 3:02.56 174 44.08 47.59 48.30 42.59
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 29, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

45. BAHTIC, Dervis 10 Eko Sport - Sarajevo 3:03.24 172 39.43 47.09 51.61 45.11
46. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 3:05.68 165 42.84 47.39 49.44 46.01
47. SUPIĆ, Vasilije 12 Leotar, TB 3:09.04 157 42.58 48.94 49.49 48.03
48. JACIMOVIC, Kolja 15 Olymp-Banja Luka 3:13.71 145
49. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 3:18.84 134 44.84 53.91 54.47 45.62
50. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 3:29.05 116 45.89 53.65 55.20 54.31
51. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 3:33.71 108 48.70 54.37 56.28 54.36
52. DOKIC, Mihajlo 14 Olymp-Banja Luka 3:38.22 102 49.45 58.12 59.12 51.53
53. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp-Banja Luka 3:38.59 101
54. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 3:39.39 100 46.85 58.71 59.62 54.21
55. PAVIC, Stefan 14 Olymp-Banja Luka 3:44.25 94 47.09 57.78 1:02.35 57.03


